AT o THIENELIN

I

SHOQERISE TREGETARE “TRUFFLE PG IMP-EXP” sh.p.k.

TRUFFLE PG IMP-EXP” sh.p.k.me aktin themelues té saj si vijon:

FORMIMI

NENI 1

Formohet shogéria tregétare e emértyar “TRUFFLE PG IMP-Exp” sh.p.k. me

themeluesit:

1- Z. Lulzim CAMI i biri i Agron dhe j limije, i datélindjes 27.10.1969,

lindur né Pogradec me nr. personal letérnjoftimi G91027098D dhe
banues né Bucimas, Pogradec

SELIA E SHOQERISE

NENI 2

Selia e shoqgérise tre

gétare private adresén
Bucimas, Pogradec ;

Lagjja Cameria Nr.17




organeve kompetente edhe jashté vendi
ortakéve themelues ta saj.

OBJEKTI | VEPRIMTARISE

NENI 3
Objekti i veprimtariseé s@ shogérisé éshté sj mé poshté:

- Import Export, mbledhje dhe tregeti te kerpudhave tartufit dhe produkte te
ndryshme te ndodhura ne natyre.

Kohézgjatja e sho

gérise do té jete me njé afat té pa caktuar mbj 10
viet. Shogéria mund té

shpérbéhet né cdo kohe dhe pér cdo lloj shkakuy.
NENI 6

Kapitali themeltar shogérise éshte 100.000 leke, dhe zotérohet nga

ortakét si mé poshteé:

* Lulzim CAMI zotéron 100%

te kapitalit ne vlers 100.000 leké e
barabarte me 1 kuoté




NENI 9

Shogéria ka vulén e saj me pérmbajtje “TRUFFLE PG IMP-EXP”,
Import export niptin e shogérise, Pogradec, Albania

NENI 10
Organet drejtuese ta shoqérisé do te jené:

- Asambleja e Ortakeve Perbéré nga:
1- Z. Lulzim CAMI

- Administratori i Shogérisé do te jete Z. Lulzim CAMI me njé afat 5-
vjecar me té drejté ripérséritje

Fusha e veprimit, pérbérja dhe ményra e funksionimit té organeve drejtuese
rregullohet né statuyt.

NENI 11

Administrator shoqérisé “TRUFFLE pg IMP-EXP”, &shté Zz. Lulzim
CAMI i biri i Agron dhe lImije datélindjes 27.10.19609, lindur na Pogradec
dhe banues né Bucimas,Pogradec .




Ky akt u Pérpilua né pranj ta ortakéve dyke shprehur vullnetin e tyre té
ploté dhe té ljra.

ORTAKU | VETEM

I SHOQERISE “TRUFFLE PG IMP-EXP”,SH.p.K

LULZIM cAMm
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Pogradec me 01.11.2021




